Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
TerçaFeira, 31 de Março de 2020  Edição nº 268

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0A2982629B-A27DDC41 E9-1 DCE8EFCC0-5F51 AA8EAA

- EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 /2020.

- EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002/2020.

- EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 003/2020.

Nº de autenticação: 0A2982629B-A27DDC41 E9-1 DCE8EFCC0-5F51 AA8EAA

TerçaFeira

31 de Março de 2020

Edição nº 268
Érico Cardoso - BA

ATO EXTRATO DE ADITIVO

1º Termo Aditivo ao contrato nº 001/2020 - Contratante: Serviço Autônomo de

Água e Esgoto do município de Érico Cardoso – CNPJ 16.415.358/0001-15,

representado pelo seu Diretor, o Sr. Nilton César do Amaral - Contratado:

Adnilson Amaral Silva, CPF nº 973.663.585-68, - Objeto: prestação de serviços

profissionais em tempo parcial, por tempo determinado, para trabalhar, em

favor da CONTRATANTE, como plantonista nos finais de semana, assim

compreendidos os dias de sábado e domingo, e feriados - O Aditivo de valor

com base no artigo 57, § 1º - o valor mensal do contrato passa de R$ 1.039,00

(hum mil e trinta e nove reais) para R$ 1.045,00 (hum mil e quarenta e cinco

reais) mensal, a partir de 02/03/2020.

NILTON CÉSAR DO AMARAL

Diretor

Nº de autenticação: 0A2982629B-A27DDC41 E9-1 DCE8EFCC0-5F51 AA8EAA

TerçaFeira

31 de Março de 2020

Edição nº 268
Érico Cardoso - BA

ATO EXTRATO DE ADITIVO

1º Termo Aditivo ao contrato nº 002/2020 - Contratante: Serviço Autônomo de

Água e Esgoto do município de Érico Cardoso – CNPJ 16.415.358/0001-15,

representado pelo seu Diretor, o Sr. Nilton César do Amaral - Contratado:

Willian Cruz Pina, CPF nº 030.194.135-16, - Objeto: prestação de serviços

profissionais em tempo parcial para trabalhar, por tempo determinado, nas

atividades de apoio de operador do sistema do povoado de abadia para ligar e

desligar bomba em dois poços artesianos e manutenção na rede de

distribuição assim quando necessário, em favor da CONTRATANTE- O Aditivo

de valor com base no artigo 57, § 1º - o valor mensal do contrato passa de R$

1.039,00 (hum mil e trinta e nove reais) para R$ 1.045,00 (hum mil e quarenta e

cinco reais) mensal, a partir de 02/03/2020.

NILTON CÉSAR DO AMARAL

Diretor

Nº de autenticação: 0A2982629B-A27DDC41 E9-1 DCE8EFCC0-5F51 AA8EAA

TerçaFeira

31 de Março de 2020

Edição nº 268
Érico Cardoso - BA

ATO EXTRATO DE ADITIVO

1º Termo Aditivo ao contrato nº 003/2020 - Contratante: Serviço Autônomo de

Água e Esgoto do município de Érico Cardoso – CNPJ 16.415.358/0001-15,

representado pelo seu Diretor, o Sr. Nilton César do Amaral - Contratado:

Daiane Santos Anunciação, CPF nº 457.134.868-18, - Objeto: prestação de

serviços no apoio administrativo dos pedidos de ligações, religações e

desligamentos de água e esgoto residenciais e comerciais, baixas e emissões

de segunda via de contas, organizar, guardar e conservar os valores referentes

ao recebimento de taxas, tarifas e os proveniente de convênios e outros - O

Aditivo de valor com base no artigo 57, § 1º - o valor mensal do contrato passa

de R$ 1.039,00 (hum mil e trinta e nove reais) para R$ 1.045,00 (hum mil e

quarenta e cinco reais) mensal, a partir de 02/03/2020.

NILTON CÉSAR DO AMARAL

Diretor

		2020-03-31T17:06:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO